QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số:        /ĐĐBQH-VP
V/v thay đổi thời gian và địa điểm TXCT

trước kỳ họp thứ Chín đơn vị số 5, 10

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2025

                     Kính gửi:

         - Các vị đại biểu Quốc hội TP Hà Nội đơn vị số 5, số 10 và

                                      Đại biểu Quốc hội Lê Quân;

        - Thường trực HĐND thành phố Hà Nội;

        - UBND thành phố Hà Nội;

     - Ban Thường trực UB MTTQ thành phố Hà Nội;

     - Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND, Ban Thường trực

UBMTTQ các quận, huyện: Tây Hồ, Bắc Từ Liêm, Hoài Đức,

Mê Linh, Sóc Sơn.

Ngày 04/4/2025, Đoàn đại biểu Quốc hội thành phố Hà Nội ban hành văn

bản số 28/ĐĐBQH-VP về việc tổ chức tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ Chín,

Quốc hội khóa XV.

Nay, do lịch công tác và điều kiện kỹ thuật, hội nghị tiếp xúc cử tri của đại

biểu Quốc hội đơn vị bầu cử số 5, số 10 điều chỉnh thời gian cụ thể như sau:

THỜI GIAN

QUẬN, HYỆN, THỊ XÃ

(ĐƠN VỊ BẦU CỬ)

ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC

ĐIỂM CẦU CHÍNH

ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TXCT

14h00’

ngày 18/4/2025

(thứ Sáu)

Tây Hồ, Hoài Đức,

Bắc Từ Liêm

(Đơn vị số 5)

Trụ sở HĐND-UBND

quận Bắc Từ Liêm

Nguyễn Hải Trung

Lê Quân

Nguyễn Trúc Anh

14h00’

ngày 21/4/2025

(thứ Hai)

Sóc Sơn, Mê Linh

(Đơn vị số 10)
Trụ sở HĐND-UBND

huyện Mê Linh

Trần Sỹ Thanh

Hoàng Văn Cường

Nguyễn Anh Trí

Các nội dung khác tại văn bản số 28/ĐĐBQH-VP ngày 04/4/2025 không

thay đổi.

Đoàn đại biểu Quốc hội thành phố Hà Nội trân trọng thông báo và đề nghị

các cơ quan phối hợp, thực hiện.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Bí thư TU, Trưởng Đoàn ĐBQH HN (để b/c);

- Các đ/c Phó Trưởng Đoàn ĐBQH HN;

- Đ/c ĐBQH chuyên trách;

- Văn phòng UBND Thành phố;

- Đ/c CVP, các đ/c PCVP;

- Các phòng thuộc Văn phòng;

- Các đài, báo: THVN, PTTHHN, Đài TNVN,

Cổng Thông tin điện tử Quốc hội, ND,

ĐBND, HNM, KTĐT, TTTTĐTTPHN,

PXHN (để dự và đưa tin);

- Lưu: VT, CTQHNNA

TL. TRƯỞNG ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Quang Chinh

		2025-04-11T11:37:55+0700

		2025-04-11T11:41:48+0700

		2025-04-11T13:17:46+0700

		2025-04-11T15:25:07+0700

		2025-04-11T15:25:07+0700

		2025-04-11T15:25:07+0700

		2025-04-11T15:25:07+0700